encerramento em 01/01/2021, e somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n.
8.666, de 1993.

Contrato 16/2020 (4464803)         SEI 00058.019881/2020-29 / pg. 1

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 45.360,00 (quarenta e cinco mil trezentos
e sessenta reais), conforme detalhado no quadro a seguir.

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO

Quantidade
mínima
(por

entrega)

Quantidade
mensal

Valor
unitário

Valor
mensal

1 Fornecimento de água mineral ou potável
em garrafões de 20 litros.

50  500  R$
6,00